8.
bimdauit ut auiteret iram suam? et non accendit iram
iram suam. **E**t recordatus est quia caro est? sicut u
dens et non rediens. **Q**uocens exacerauerunt eum in
testo? in ira concitauerunt eum in iniquo. **E**t conuulsi
sunt et temptauerunt dominum? et sancti israel exacerauerunt. **N**on sunt
recordati manus eius die qua redemit eos? de manu thui
lans. **S**icut posuit in egipto signa sua? et prodigia sua
in campis eorum. **E**t misit in sanguine flumina eorum? et in
lucres eorum ne bibent. **M**isit eos cynomiam et imedit e
os? ranam et disperdit eos. **E**t dedit erugum fructu
eorum? et labores eorum locuste. **E**t occidit in grandine ui
neas eorum? et moros eorum in pruina. **E**t tradidit grem
inum iumenta eorum? et possessionem eorum igni. **M**isit
in eos iram indignationis sue? indignationem et iram
et tribulationem in missionem per angelos malos. **Q**uia
fecit semite ue sue? et non peperit a morte aiaz eorum?
et iumenta eorum in morte conclusit. **E**t percussit omne
primogenitum in terra egipti? primicias omnis laboris eorum
in tabernaculis cham. **E**t abstulit sicut oues populum suum?
et perduxit eos tanquam gregem in desertum. **E**t reduxit
eos in spe? et inimicos eorum aperuit mare. **E**t induxit
eos in montem sanctificationis? ^{aug.} montem quem acquisiuit dextera
eius. **E**t eiecit a facie eorum? et sorte diuisit eis
terram in fundo distributionis. **E**t habitare fecit in tab

+ et non timuit

9 Dom P. W. H. B. S. 20. 90

nachis eoz: tribz istis. **E**t temptauerunt et aduersum
 dm exelsium: et testimonia eius non amodiunt. **E**t au-
 terunt se et non suauerunt pactum: quicquid modum pres-
 eoz conuulsi sunt in archum primum. **I**n uia conuulsi sunt eni-
 in collibus suis: et in montibus suis ad emulationem eum
 promouerunt. **A**uduit ds et irascentis eoz: et ad nihilum
 redegit ualdez istos. **E**t repulit tabernaculum sylo: taberna-
 culum suum ubi habitauerunt in montibus. **E**t tradidit in captiui-
 tatem irascentem eoz: et pulchritudinem eoz in mari in-
 tinerunt. **E**t condidit in gladio populum suum: et hereditatem
 suam spernent. **I**uuenes eoz: quia meditatus ignis: et uirgines
 eoz: non placentate. **E**t ex natus est tamquam uirum
 do: tamquam potens et apulatus a uiro. **E**t percussit in-
 unicos suos in postiora: obprobrium sempiternum dedit illi.
Et repulit tabernaculum ioseph: et tribum effecit non
 elegit. **S**ed elegit tribum uita: et montem syon quem
 dilexit. **E**t edificauerunt sicut unicum in iherusalem.
 uita qui fundauerunt in iherusalem. **E**t elegit deo suum suum:
 et sustulit eum: de gregibus ouium: et postferentes
 acceperunt eum. **P**asce iacob suum suum: et israhel hereditatem
 suam. **E**t paruit eos in innocencia cordis sui: et in ma-
 nibz manuum suarum dedit
 eos. **A**n. **D**eus deus qui facis mirabilia. **D**eus

†
 Sacerdotes eoz in
 gladio occiderunt:
 et uidue eoz non
 consolabuntur.

Dom P. W. H. B. S. 20. 90

9
na sup utrum dexte tue & sup sinum domine quem con-
firmasti t. **E**t no discedam a te in iustis tuis & no-
men tuum innotabit. **D**ne ab inimico contere tuis &
ostende nob faciem tuam & salvi erim

Dropitius esto peccatis meis domine. **Quia** **Tabla**

Cibi soli peccavi domine misere mei. **Miserere**

Domine **refugium** factus est nobis. **Im**

tinuis domine meditabor in te. **Deus** **is**

dominus regnavit & ultra. **Cantem** **is**

ne ecce singit aurea fallens fatelant terras que
nos met impies om error traxit **Deus** **is**
num conferat pueris & pater sibi **is**

†
† III
† III
... te dicitur tuam ... **Q**uoniam ...
... pupilos ... **E**t dixerunt ...
... nec intelligit deus iacob. **I**ntelligite in sapientia
... **Q**ui plantavit nucem
... **Q**ui contemp-
... **D**ns sit cogitatio-
... **B**eatus homo quem tu
... **A**t franges
... **Q**uia non
... **Q**uo conspice iusticia
... **Q**uis confuget in
... **N**isi quia deo
... **S**e dicitur
... **S**ed
... **Q**uoniam
... **E**t
... **E**t
... **E**t

17.
pauca largius. **V**ultus iocundus morbidum ad uix ig
no amendo amendi ut sint ppetim lixu remoto pessimo.

Locum hunc continendo rimpimus
die pte drem om̄s affarm. **P**ia p̄t.

Antate domno cantica nouu. qua
mirabilia fecit. **S**aluaui sibi dexte
ra eius. **A**brachum sanctu eius.

Natum fecit dō salutare suum. in
conspectu gentiu reuelauit iusticia
suam. **R**ecordatus ^{est} misericordie sue
nitati sue domui isrl. **A**iderunt

om̄s finem terre. salutare di nr̄. **I**ubilate dō om̄s fia
cantate exultate **P**salite. **P**salite dno in cythara in

cythara **I**uce psalmi. in cytharis **I**ubilate in conspectu ^{regis} domini. moueatur ma
re plenitudo eius. orbis terrarum **A** qui habitant in eo.

Examina plaudent manu simul. montes a conspectu
dñi. qm̄ uenit iudicare terram. **I**udicabit orbem terrarum
in iusticia. **A** p̄p̄los in equitate

Dominus regnauit nascentur p̄p̄li. qui sedes su
p̄ derubyn moueatur tra. **D**ñs in syon magnus
et excelsus sup̄ om̄s p̄p̄los. **C**onfiteantur nom̄ suo mag
no. qm̄ terribilis sc̄m̄ est **A** honor regis in diuina d̄liget

exultabit

Tu pasci orationes: iudicium et iustitiam in iacob iustitiam
asti. **E**xaltate dominum dominum nostrum: adorare scabellum pedum eius
quoniam sanctus est. **M**oyses et aaron in sacerdotibus eius: et samuel
inter eos qui invocant nomen eius. **I**nvocebant dominum et
se ex audiebat eos: in columna nubis loquebatur ad eos.
Custodiebant testimonia eius: et preceptum eius dederunt.
Domine deus noster tu ex audielas eos: deus tu propitius fueris
et misereberis in omnes ad invenciones eorum. **E**xaltate dominum
nostrum: adorare eum in monte sancto eius: quoniam sanctus deus

Quia mirabilia fecit dominus. **L**audate

Ubi ait deo omnis terra: fruite deo in leticia. **I**ntione
confectu eius: in exultatione. **S**atorem quoniam ipse est deus
ipse fecit nos: et non ipsi nos. **P**opulus eius et omnes pas-
chue eius: in nocte portas eius in confessione et atria
eius in primis confitemini illi. **L**audate nomen eius
in manibus et in tympano: in organo et in choro: et usque in organo
et in organo et in organo: in organo et in organo: in organo et in organo:

Misericordiam et iudicium: cantabo tibi domine. **P**aulam
et in diligam in uia in manu: quando venies ad
me. **P**er ambulatam in innocentia cordis mei: in me-
dis domini mei. **N**on proderam ante oculos meos veni

in iustam & p̄uauaciones fanentes odium. **N**on ad
lefit in cor prauum: & dēdmanem a me malignā
rem nō cognoscebam. **D**etialemem secreto primo
suo: hunc p̄sequetur. **S**up̄lo ocuulo in facie b̄n̄i orde
cum hoc nō edebam. **O**culi mei ad h̄os sic ut b̄n̄i
sunt in cor ambulant in uia in manu b̄n̄i: h̄c in uia
ministrabat. **N**on h̄sabant in medio domus mee
qui facit in p̄biam: qui loquit̄ iniqua nō d̄n̄erit in
conspectu oculorum mee. **I**n matutino in t̄fudā
om̄s p̄tores terre: ut disip̄ent om̄s qui opantur in
quitate

Domi **D**omi
ne es **S**ubilate deo om̄is terra. **C**or
audi oronem meam: & clamor m̄s ad te ue
nit. **N**on auinas faciem tuam a me: iniqua curā
die t̄bulā in d̄na ad me auem tuam. **I**n nouem
ca die in uisum te: uelut exaudi me. **O**mn̄
fecerunt sicut fumus dies in t̄fudā mea: sicut
t̄m̄ta: sicut uentus. **P**eritulis sum in t̄fudā & in
cor meum: quia oblitus sum com̄m̄s: t̄m̄ta in
me. **A**uina gemitus mei ad lefit os meum: t̄m̄ta
me. **S**eruitus factus sum pellucens solitudinis
factus sum sicut in t̄fudā in t̄m̄ta. **D**omi

12
Post 31. Ps. 118.
Ps. 118. 19. 20. 21. 22.

in factus sum sic passer solitarius in recto. **T**ota di
e exprobrabant in inimici mei: et qui laudabant ^{me} aduersi
me uocabant. **Q**uia cinem tanquam panem madura
bam: et poculum meum cum fletu miscelam. **A** facie
ue indignationis tue: quia eleuans altissimi me. **D**i
es mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut fenestram.
Tu autem domine meum permanens: et memoria
le tuum in omni generatione et generationem. **T**u ex iugis
misereris syon: quia tempus miserendi eius quia
uenit tempus. **Q**uia placuerunt suis tuis laudes eius:
et tunc eris miserentur. **E**t timebunt gens nomen
tuum domine: et omnes reges terre gloriam tuam. **Q**uia e
dificauit deus syon: et iudabitur in gloria sua. **R**espexit
in misericordiam humilium: et non spreuit precem eorum.
Scantent hec in generatione alta: et populi qui creabuntur
laudabit dominum. **Q**uia profertur de excelsis sancto suo: de
deus in terram aspexit. **E**t audiet gemitus comp
et ut soluet filios in contemptum. **E**t audiet ge
mitus in compunctum: ut soluet filios. **E**t annun
tiant in syon nomen domini: et laudem eius in uisum. **I**n
conuertendo populi in unum reges. ut seruant domino.
Respondit ei in uia uirtutis sue paucitatem dierum
meorum nuncia in. **D**e reuoces me in dominum dierum
meorum: in generatione et generationem annu tuum. **I**nias tu